_21.06._ 2017г.№ _169_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26 АПРЕЛЯ 2017 ГОДА № 159 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, РЕАЛИЗУЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2017 ГОД

В связи с внесением изменений от 06.06. 2017г. № 374-пп в постановление Правительства Иркутской области от 12 апреля 2017 года № 240 - пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2017 год», частью 1 статьи 60 Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Думы Осинского муниципального района от 26 апреля 2017 года № 159 «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, реализуемых на территории Осинского муниципального района на 2017 год»:
1.1. в мероприятии 1 в столбце Объем финансирования за счет средств
областного бюджета вместо 1 413 164,00 считать верным 1 342 505,80, за счет средств местного бюджета вместо 0,00 считать верным 70 658,20;
1.2. в мероприятии 2 в столбце Объем финансирования, всего -  вместо
262 957,00 считать верным 367 881,00, за счет средств областного бюджета вместо 262 957,0 считать верным 349 486,95, за счет средств местного бюджета вместо 0,0 считать верным 18 394,05;
1.3. в мероприятии 3 в столбце Объем финансирования, всего – вместо
338 500,00 считать верным 283 576,00, за счет средств областного бюджета вместо 338 500,0 считать верным 269 397,20, за счет средств местного бюджета вместо 0,0 считать верным 14 178,80;
1.4. в мероприятии 4 в столбце Объем финансирования, всего – вместо
176 050,00 считать верным  136 050,00, за счет средств областного бюджета вместо 176 050,00 считать верным 129 247,50, за счет средств местного бюджета вместо 0,0 считать верным 6 802,50;
1.5. в мероприятии 5 в столбце Объем финансирования, всего – вместо
83 500,00 считать верным 73 500,00, за счет средств областного бюджета вместо 83 500,0 считать верным 69 825,00, за счет средств местного бюджета вместо 0,0 считать верным 3 675,00;
1.6. в мероприятии 6 в столбце Объем финансирования за счет средств
областного бюджета вместо 1 720 429,0 считать верным 1 911 137,80, за счет средств местного бюджета вместо 291 295,0 считать верным 100 586,20;
1.7. в мероприятии 7 в столбце Объем финансирования за счет средств
областного бюджета вместо 1 540 000,0 считать верным 1 462 999,75, за счет средств местного бюджета вместо 0,0 считать верным 77 000,25;
2. Настоящее решение опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.

Мэр Осинского муниципального района  			                        В.М. Мантыков

Председатель Думы							              И.А. Маркелов

	Подготовил:

Согласовано:

	              М.М. Зангеева

               В.А. Баиров

	Г.С. Бардамов

                                                                                                                   Н.А. Башинов

                                                                                                                               М.Ю. Бадашкеева

[bookmark: _GoBack]